Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

основная общеобразовательная школа № 30 им. И. Я. Сальникова,

с. Радищево муниципального образования Новокубанский район

ПРИКАЗ

«09» января 2023г.                                                                                 № 12

О назначении ответственных за работу по профилактике

коррупционных и иных правонарушений в МОБУООШ № 30

им И.Я. Сальникова с. Радищево на 2023 г.

     На основании Конституции РФ ст. 43 п. 2, Закона об образовании в

Российской Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ получение

общего образования в образовательных организациях гарантировано. На

основании приказа управления образования администрации

муниципального образования Новокубанский район от 29 декабря 2022

года № 778 «О телефонах горячей линии и мерах по недопущению

незаконных денежных сборов в образовательных учреждениях

Новокубанского района», в целях пресечения антикоррупционных

действий в виде незаконных сборов денежных средств или репетиторства

со своими учениками п р и к а з ы в а ю:

1. Акимкину Ольгу Валентиновну, заместителя директора по учебно -

воспитательной работе, назначить ответственным лицом за работу по

профилактике коррупционных и иных правонарушений.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

 Директор МОБУООШ №30

 им. И. Я. Сальникова  с. Радищево                                       М. Н. Бурлова

С приказом ознакомлен:

Акимкина О.В.